ＢＳ栃木第119号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和３年１月13日

団委員長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公財）日本ボーイスカウト栃木県連盟
　　　　　　　　理　事　長　　白　澤　嘉　宏（公印省略）

第１回「スカシャカ　ようこそ、先輩」の開催について

　別紙の通り第１回「スカシャカ　ようこそ、先輩」の開催について、日本連盟より案内が届きました。対象者は、ローバースカウトおよび同年代指導者、同年代ガールスカウトです。ベンチャースカウトまたはローバー隊の指導者に限り、参席も受付です。（VSは所属隊長の承認が要）
団内対象者への周知の程お願い申し上げます。希望者は　直接、日本連盟専用フォームより、１月25日（月）までにお申し込みください。

　　添付資料

　　第１回「スカシャカ　ようこそ、先輩」の開催について

スカウトと社会をつなぐ場所　開催報告20201228

栃木県連盟事務局
☎028-621-9800　FAX　028-678-3307
　メール：secretariat@tochigi.scout.jp